2023 年 7 月

日本聖公会保育連盟

加盟園・加盟施設 御中

日本聖公会保育連盟事務局

送  付  状

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり資料をお送りいたしますので、ご査収の程よろしくお願い申し上

げます。

                          敬具

記

1. 幼稚園・保育所・こども園等実態調査（回答期限 8/18）

※今年度より、Web での回答となっております。今後はこちらにご登録いただいた連絡先にメール

または郵送で案内いたします。

2. 2023 年度会費納入のお願い（払込期限 8/31）

※振込手数料は当連盟が負担いたします。振込手数料を差し引いた金額をお振込ください。

3. 2023 年度研究費の募集について

①研究費取扱要項

②研究費申請書（申請締切日 8/18）

③研究費所属長推薦書（申請締切日 8/18）

④研究経過成果報告書

4.  2022 年度決算書とそれに対する監査報告書

5. 2023 年度事業計画と予算書

6.  2023 年度全国理事会議事録

7.  2023 年度日本聖公会保育連盟役員名簿

8. 日本聖公会保育連盟規約

 ★各種申請書類は、日本聖公会保育連盟ホームページの「聖保連からのお知らせ」

の中にある「2023 年度 各種申請用紙」からもダウンロードできます。

以  上

≪連絡先≫

日本聖公会保育連盟 事務局

（桃山学院教育大学 小金丸、岩城）

〒590-0114

 大阪府堺市南区槇塚台 4-5-1

TEL: 072-288-6655

E-Mail: seihoren@andrew-edu.ac.jp

※今年度よりメールアドレスが変更しております。